LEI N º 2.131/2015, DE 20 DE MAIO DE 2015.

“Autoriza realização de serviços de terraplanagem em propriedades particulares, e dá outras providencias”.

NEORI LUIZ DALLA VECCHIA, Prefeito Municipal de Anta Gorda, Estado do Rio Grande do Sul.

FAÇO SABER, em cumprimento ao disposto na Lei Orgânica do Município, que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e eu sanciono e promulgo a presente Lei:

Art. 1º - Fica autorizada a realização de serviços de terraplanagem na propriedade de Celso Casagrande locado por Associação Auto Car, localizada na Linha Doutor Felizardo Junior, em Anta Gorda, destinada à construção de pista de corridas de  carros  e motocicletas.

Art. 2º - Fica autorizada a realização se serviços de terraplanagem  para construção de um galpão de triagem  e transbordo de resíduos sólidos da Empresa Flávia Cutti Arossi em local a ser definido pela beneficiária.

                         Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ANTA GORDA, aos 20 dias do mês de Maio de 2015.

NEORI LUIZ DALLA VECCHIA

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

Data supra

MARTA HELENA DALPASQUALE

Secretária da Administração